ESTADO DE ACTIVIDADES

TECAMAG 0046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2025
GONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERICR
INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS 1,192,088,558.40 986,670,879.54
Ingresos de Gestidn 429,577,557.34 383,429,165.71
Impuestos 347,796,005.28 322,578,539.45
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial 0.00 0.00
Cantributiones de Mejoras 195,154.23 179,074.23
Derechos 52,090,369.48 35,506,764.08
Productos 17,570,536.35 15,506,206.51
Aprovechamientos 11,924,492,00 9,258,581.44
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Sarvicios - 0.00 0,00
Participaci , Aportaci , G , Incentlves Caolab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 762,509,697,31 602,240,478,31
Subsldios y Subv, y Pensiones y Jubllaclenes
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracian Fiscal y Fendos 762,509,597. 1 602,240,478.31
Distintos de Apertaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 o.co
Otros Ingresos y Beneficios 1,403,75 1,235.52
Ingresos Financieros .00 0.00
Incremente por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimacionas por Pérdida o Deteriore u Obsolescencia 0,00 0,00
Disminucién de! Exceso da Provisiones 0.00 0.00
Ctros Ingresos y Baneficios Varios 1,403.75 1,235.52

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiates y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaclones, Subsidlos y Otras Ayudas
Transterencias Intemas y Asignaciones 2l Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analoges
Transferencias a la Sequridad Sogial
Donativos
Transferencias al Exterior

1,192,088,558.40

272,313,718.50
23,566,303.90
95,591,045.19
390,471,067.59

0.00

0.00
246,278,747.42
553,982.47
0.00

0,00

.00

Q.00

0.00
245,832,729.89

945,670,879.54

220,248,679.35
13,517.523.01
67,802,010.89
301,568,213.25

0.00
0.00

195,222 649.56
488,982.47
0.00

0,00

Q.00

0.00

0.00
195,711,632.02
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TECAMACG 0046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0,00 0.00
Aportacicnes .00 0.00
Convenios 0,00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica 747,452 86 621,764,97
Comisiones e la Deuda Publica 0,00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.c0 0,00
Costas por Coberturas 0,00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
747,452.86 621,764.97
Qtros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deteriaros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones . 0.0¢ 0.00
Disminucién de Inventarios Q.00 0.00
Otros Gaslos .00 Q.00
0.00 0.00
Inversién Publica
tnversidn Publica No Capitalizable 6,881,440,34 6,804,819.60
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 644,932,620.69 504,706,425,85
RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO / DESAHORRQ) 547,155,867.72 480,964,449,69
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